
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

• 

• 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

PRA RURÓPOLIS AVANÇAR! 

 ~~~ 

O Prefeito do Município de Rurópolis, no uso de suas atribuições legais, cumprindo 
determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, e demais normas aplicáveis, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor ALAN FERREIRA BEZERRA portador da Carteira de Identidade n° 
6376504 e inscrita no CPF n° 008.051.022-13 

Para atuar como fiscal, sem prejuízos de suas funções, no acompanhamento e fiscalização 
da execução do instrumento contratual celebrado entre a Prefeitura Municipal de Rurópolis e 
a Empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: ALTER SERVIÇOS El RELI — ME 
CNPJ N°: 28.911.069/0001-96 
ENDEREÇO: SAUS Quadra 05, Bloco F, Parte A— S/N -Asa Sul, Brasília — DF CEP: 70.070-
910 

Objeto Contratual: 
Contratação de pessoa jurídica para assessorar e representar o município de Rurópolis/PA 
dando apoio de escritório e administrativo, de translado, marcação de audiências, indicação 
de oportunidades de Recursos Federais disponíveis, monitoramento de situação fiscal, de 
pleitos apresentados por correspondências protocoladas, de novos convênios e já 
existentes no âmbito federal perante os Ministérios da Administração Pública e outras 
instituições governamentais adjacentes em Brasília 

Com vigência: 
12(doze) meses contar a partir da assinatura do contrato 

Ciente: 

JOSE FILHO CUNHA DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

Rurópolis/PA, 16 de janeiro de 2025. 

FERREIRA BEZERRA 
RG 6376504 

CPF n° 008.051.022-13 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 
RUA 10 DE MAIO, 263 - CENTRO 

SITE. WWW RI IROPCWIS PA CWA/ RR 

EMAR.: PREFETTIJRA@RURÓPOLIS.PA.GOVEIR 


		2025-01-16T13:33:51-0300
	JOSE FILHO CUNHA DE OLIVEIRA:90244842272




